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NJOFTIM

Bazuar né Thirrjen 09 Nr.180/2022 t& datés 19.08.2022 té publikuar nga
Drejtoria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Hidroekonomisé, Komuna Istog pér
mbéshtetje financiare pér projektin dhe organizimin e aktivitetit tradicional
“Dita e Mollés “ njofton se pérfitues shpallet OJQ “Pema “ nga Kovraga me
numeér té pikéve 78.4 .
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